
Сојуз на математичари на Македонија, Македонска математичка олимпијада 2017
конечни резултати

Име и презиме Шифра вкупно награда
Никола Велов 42 36 злато

Никола Даневски 25 35 злато

Горазд Димитров 7 29 злато

Теа Стоилковска 46 26 злато

Филип Михов 18 26 злато

Сања Кариланова 33 24 злато

Иван Мастев 77 24 злато

Филип Селамовски 50 23 сребро

Филип Арсовски 16 23 сребро

Мими Филова 13 23 сребро

Мики Митевски 40 23 сребро

Теодора Пецаковска 30 21 сребро

Илир Лимани 58 20 сребро

Калина Стефанова 63 20 сребро

Димитар Бајрактаров 37 18 сребро

Албан Исмаили 1 17 сребро

Гораст Данчевски 3 17 сребро

Ќендреса Селими 9 17 сребро

Димитар Стефанов 72 17 сребро

Анастасија Тортевска 14 16 сребро

Никола Цениќ 24 16 сребро

Антонио Андоновски 28 16 сребро

Алек Јармов 31 16 сребро

Андреј Јоаким Китаноски 36 15 сребро

Бојана Чагороска 12 13 бронза

Михаела Хаџиска 21 13 бронза

Никола Анастасовски 39 13 бронза

Анастасија Трајанова 68 12 бронза

Ирина Шафкулоска 75 12 бронза

Ѓорги Витанов 10 12 бронза

Александар Иванов 4 11 бронза

Теона Никовска 15 10 бронза

Костадинка Ќосева 5 9 бронза

Лилјана Михајлоска 66 9 бронза
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Мартин Попески 22 8 бронза

Меланија Краљевска 29 8 бронза

Миле Малиминов 54 8 бронза

Ангела Бушеска 56 8 бронза

Никола Симјановски 67 8 бронза

Ангела Здравковска 43 8 бронза

Виктор Магленовски 49 7 пофалница

Благоја Младенов 27 6 пофалница

Анета Ташева 73 6 пофалница

Петар Димовски 65 5 пофалница

Милан Тасевски 51 4 пофалница

Темков Славе 62 4 пофалница

Јана Ѓорѓиевска 69 4 пофалница

Јована Илиева 8 3
Марија Бикова 34 2

Мартин Динев 70 2

Валерија Илиевска 55 2

Јана Видановска 2 1

Милан Тодоровиќ 6 1

Теодора Стојческа 17 1
Моника Шареска 26 1
Тијана Додевска 45 1
Филип Трајковски 47 1

Ана Даневска 52 1

Катерина Паскова 57 1

Венеса Бакреска 61 1

Ангела Трифуноска 11 0
Стефан Костов 19 0

Емилија Џајковска 20 0

Ангела Трпческа 23 0

Елена Карамачоска 38 0
Андреј Цветковски 53 0

Селвер Исени 59 0

Љубомир Колев 60 0

Даниела Ѓорѓиева 64 0
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